
 
 

   
 
 
 
   
 
 

 
 

 
     

 
 

 
 

 
               
                      

 

 
 

          
 
 
 

      (นางสาวจิตตา  กิตติเสถียรนนท์) 
      ผู้อ านวยการส านักงานเลขาธิการ ปฏิบัติราชการแทน 

                           เลขาธิการ ก.พ.ร. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศส านักงานคณะกรรมการพัฒนาระบบราชการ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที่  ๓  (เดือนเมษายน  พ.ศ.  ๒๕๖๔  ถึง เดือนมิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕๖๔)

ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔

-----------------------------------------------------------

  ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.  ๒๕๖๐  มาตรา  ๖๖
วรรคหนึ่งประกอบมาตรา  ๙๘  บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ
ก  า  ร  คั  ด  เ  ลื  อ  ก  แ  ล  ะ  ส  า  ร  ะ  ส  า  คั  ญ  ข  อ  ง  สั  ญ  ญ  า  ห  รื  อ  ข้  อ  ต  ก  ล  ง  เ  ป็  น  ห  นั  ง  สื  อ  ใ  น  ร  ะ  บ  บ  เ  ค  รื  อ  ข่  า  ย  ส  า  ร  ส  น  เ  ท  ศ
ของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น

  ส านักงานคณะกรรมการพัฒนาร  ะบบราชการ  จึงขอประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้าง
หรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันทก่ี  ๗กกรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๔

ZCW7PGOYBPSZH7K



วนัที่ เลขที่
1 3 6205 00962 84 6 นายมงคล  ทองบอ่ จา้งเหมาบริการติดต้ังผ้าประดับตกแต่งร้ัว

ส านกังาน ก.พ.ร.
500.00 ๐๑/๐๔/๖๔ 133/2564 1

2 0 1035 22002 15 5   
 

ซ้ือแจกนัดอกไมส้ด 2,000.00 01/04/64 136/2564 1

3 3 2503 00055 24 5 ร้านธนรัตน ์เซ็นเตอร์ เซอร์วสิ จา้งซ่อมเคร่ืองพมิพดี์ดไฟฟา้ 
จ านวน 1 เคร่ือง

2,350.00 02/04/64 137/2564 1

4 0 1255 53011 50 6 บริษทั ทีแอล เอน็จเินยีร่ิง 
แอนด์ เซอร์วิส จ ากดั

ซ้ือแบตเตอร่ีส ารองไฟ 2,311.20 19/04/64 138/2564 1

5 0 9940 00063 31 8 บริษทั ไวท ์แอนด์ บลู 
ฟรากรันซ์ จ ากดั

ซ้ือแอลกอฮอล์ฆา่เช้ือโรคอเนกประสงค์ 2,889.00 27/04/64 140/2564 1

6 3 6205 00962 84 6 นายมงคล  ทองบอ่ จา้งเหมาบริการติดต้ังผ้าประดับตกแต่งร้ัว
ส านกังาน ก.พ.ร.

500.00 30/04/64 142/2564 1

7 - ร้านธงวนัชาติ ซ้ือวัสดุ จ านวน 1 รายการ 140.00 30/04/64 143/2564 1

8 1 4008 00103 30 5 นายอฐัพล มลูสุวรรณ จา้งท าพานธปูเทยีนแพ ดอกไม้ประดิษฐ์ 4,700.00 11/05/64 145/2564 1

9 3 6205 00962 84 6 นายมงคล ทองบอ่ จา้งเหมาบริการติดต้ังผ้าประดับตกแต่งร้ัว
ของส านกังาน ก.พ.ร.

500.00 31/05/64 147/2564 1

10 3 1002 02315 15 4 ร้านดอกไมคุ้ณเพญ็ จดัซ้ือพวงมาลาดอกไมส้ด 2,500.00 04/06/64 148/2564 1

11 0 1055 00070 10 2 บริษทั บญุถาวร 
โฮมเซ็นเตอร์ จ ากดั

ซ้ือวัสดุส านกังาน จ านวน ๓ รายการ 595.00 11/06/64 152/2564 1

รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง
จ านวนเงินรวม
ที่จัดซ้ือจดัจา้ง

เอกสารอ้างอิง
เหตผุลสนับสนุน

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจดัซ้ือจดัจา้งหรือผู้ไดร้ับการคัดเลอืก และสาระส าคัญของสญัญาหรือขอ้ตกลงเปน็หนังสอื
ประจ าไตรมาสที่ ๓ (เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ ถึง เดอืนมถุินายน พ.ศ. ๒๕๖๔)

ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2564
ส านักงานคณะกรรมการพัฒนาระบบราชการ

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ

หา้  งหุ้นสว่  นจ ากดั  วิรัช
  ออร์ซิเดย์  ฟาร์ม



วนัที่ เลขที่

12 0 9940 00063 31 8  
 

ซ้ือวัสดุ จ านวน 1 รายการ 1,680.00 30/06/64 157/2564 1

13 3 6205 00962 84 6 นายมงคล ทองบอ่ จา้งเหมาบริการติดต้ังผ้าประดับตกแต่งร้ัว
ส านกังาน ก.พ.ร.

500.00 30/06/64 158/2564 1

รวมทั้งสิ้น 21,165.20

หมายเหต ุ: เงื่อนไขการบนัทกึขอ้มลู
(๑) ระบลุ าดับที่เรียงตามล าดับวันที่ที่มกีารจดัซ้ือจดัจา้ง
(๒) ระบเุลขประจ าตัวผู้เสียภาษหีรือเลขบตัรประชาชนของผู้ประกอบการ
(๓) ระบชุื่อผู้ประกอบการ
(๔) ระบรุายการพสัดุที่จดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง เชน่ ซ้ือวัสดุส านกังาน ซ้ือน้ ามนัเชื้อเพลิง จา้งซ่อมรถยนต์ เปน็ต้น
(๕) ระบจุ านวนเงินรวมที่มกีารจดัซ้ือจดัจา้งแต่ละคร้ัง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมหีลายรายการใหร้วมจ านวนเงินที่จดัซ้ือจดัจา้งทุกรายการ
(๖) ระบวุันที่/เลขที่ของสัญญาหรือขอ้ตกลงเปน็หนงัสือ หรือหลักฐานการจา่ยเงิน เชน่ ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(๗) ระบเุหตุผลสนบัสนุนในการจดัซ้ือจดัจา้งนั้น โดยใหร้ะบเุปน็เลขอา้งองิ ดังนี้
     ๑ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนงัสือกรมบญัชกีลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๐
                  ยกเวน้การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบยีบฯ ขอ้ ๗๙ วรรคสอง
     ๒ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบยีบฯ ขอ้ ๗๙ วรรคสอง
     ๓ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนงัสือคณะกรรมการวินจิฉยัปญัหาการจดัซ้ือจดัจา้งและการบริหารพสัดุภาครัฐ 
                  ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ ลงวันที่ ๙ มนีาคม ๒๕๖๑
     ๔ หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งกณีอื่นๆ นอกเหนือจาก ๑ - ๓

ล าดบัที่
เลขประจ าตวัผู้เสยีภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดทุี่จดัซ้ือจดัจา้ง
จ านวนเงินรวม
ที่จัดซ้ือจดัจา้ง

เอกสารอ้างอิง
เหตผุลสนับสนุน

หา้  งหุ้นสว่  นจ ากดั
เอส.เอส.ศรีสุวรรณขายผ้า

(ส านกั  งานใหญ)่


	152-2564 ซื้อวัสดุ 3 รายการ (สีทาห้อง) ยังไม่ได้สแ.pdf
	ทะเบียนอนุมัติงบประมาณ64 (ต่อ) - 290.pdf
	ทะเบียนอนุมัติงบประมาณ64 (ต่อ) - 290
	ตรวจรับซื้อวัสดุ 3 รายการ (สีทาห้อง)


	ประกาศผู้ชนะจัดซื้อจัดจ้าง ไตรมาส 3.pdf
	152-2564 ซื้อวัสดุ 3 รายการ (สีทาห้อง) ยังไม่ได้สแ.pdf
	ทะเบียนอนุมัติงบประมาณ64 (ต่อ) - 290.pdf
	ทะเบียนอนุมัติงบประมาณ64 (ต่อ) - 290
	ตรวจรับซื้อวัสดุ 3 รายการ (สีทาห้อง)






